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Punkterennen SC Rüti
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2024

Riesenslalom
Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Ramseier Jürg (Ahorn Eriswil)
Wettkampfleiter Buri André (SC Rüti)
Coach Ulrich Kevin (SC Rüschegg)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1162

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

JO Metsch Frutigen
1980m
1730m
250m

Blatter Lars (SC Rüti)
- A - Kunz Nina (SC Rüti) - B - Schmid Jonas (SC Rüti)
- C - Buri Michaela Wendy (SC Rüti)

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 10:15

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : 3 °C
LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 76.78     ZUSCHLAG DAMEN : 86.15 F = 1010

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

17.03.2024  /  Metsch Frutigen (SSM)  /  Skiclub Rüti 1162  /  17.03.2024 um 12.32 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 5 67477 Forrer Lorine 2012 SSM Schwarzsee 1:00.56 43.31
2 4 112372 Steiner Luana 2012 SSM Eggiwil 1:01.42 0.86 58.27
3 3 67458 Rappo Anik Lea 2012 SSM Schwarzsee 1:05.78 5.22 134.10
4 2 67482 Mooser Megane 2012 SSM Schwarzsee 1:05.94 5.38 136.88
5 1 67478 Dobler Luisa 2012 SSM Schwarzsee 1:06.69 6.13 149.93

  Mädchen U14  

1 16 67485 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 58.07 0.00
2 12 72457 Jacob Lynn 2011 SSM Ahorn 59.75 1.68 29.22
3 21 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 59.76 1.69 29.39
4 11 96567 Fuhrer Linn 2010 BOSV Strättligen 59.89 1.82 31.65
5 9 67462 Schubert Ella 2010 SSM Schwarzsee 1:00.80 2.73 47.48
6 13 89392 Fasel Leonie 2010 SSM Schwarzsee 1:01.29 3.22 56.00
7 14 39616 Pierroz Camille 2011 SROM Villars sur Ollon 1:01.59 3.52 61.22
8 20 82677 Wiedmer Elin 2011 BOSV Team Diemtigtal 1:01.75 3.68 64.01
9 18 67471 Huber Kalina 2011 SSM Schwarzsee 1:02.90 4.83 84.01

10 15 99126 Oesch Lani 2011 BOSV Frutigen 1:02.99 4.92 85.57

  Mädchen U16  

1 27 77010 Hunziker Nina 2008 SSM Selzach 59.49 24.70
2 25 89398 Linder Sara 2009 SSM Schwarzsee 1:00.09 0.60 35.13
3 28 47097 Reichenbach Chiara 2009 BOSV Lauenen 1:00.10 0.61 35.31
4 26 67467 Ackermann Jael 2009 SSM Schwarzsee 1:00.11 0.62 35.48

  Knaben U12  

1 35 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil 58.99 59.27
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Ramseier Jürg (Ahorn Eriswil)
Wettkampfleiter Buri André (SC Rüti)
Coach Ulrich Kevin (SC Rüschegg)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1162

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

JO Metsch Frutigen
1980m
1730m
250m

Blatter Lars (SC Rüti)
- A - Kunz Nina (SC Rüti) - B - Schmid Jonas (SC Rüti)
- C - Buri Michaela Wendy (SC Rüti)

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 10:15

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : 3 °C
LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 76.78     ZUSCHLAG DAMEN : 86.15 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Punkterennen SC Rüti
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2024

Riesenslalom
Offizielle Rangliste

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

17.03.2024  /  Metsch Frutigen (SSM)  /  Skiclub Rüti 1162  /  17.03.2024 um 12.32 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

2 37 96566 Fuhrer Gian 2012 BOSV Strättligen 59.41 0.42 66.89
3 36 29726 Stucki Julien 2012 BOSV Lenk 1:00.05 1.06 78.49
4 31 112345 Wüthrich Livio 2012 SSM Eggiwil 1:00.46 1.47 85.92
5 32 72305 Siegenthaler Dario 2012 SSM Schangnau 1:03.22 4.23 135.95
6 34 60114 Weiss Nino 2012 SSM Rüti-Riggisberg 1:03.65 4.66 143.74
7 39 67476 Thossy Lio Joa 2012 SSM Schwarzsee 1:07.69 8.70 216.97
8 33 72328 Ramseier Liam 2012 SSM Schangnau 1:08.37 9.38 229.30

  Knaben U14  

1 45 89217 Burn Len 2010 BOSV Adelboden 55.72 0.00
2 53 19030 Erb Mario 2011 BOSV Adelboden 56.00 0.28 5.08
3 50 72484 Stettler Luca 2010 SSM Eggiwil 57.11 1.39 25.20
4 48 82665 Schläppi Ramon 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 57.42 1.70 30.81
5 49 99125 Mürner Nias 2010 BOSV Frutigen 57.57 1.85 33.53
6 51 29665 Breil Andrin Benjamin 2010 BOSV Lenk 58.00 2.28 41.33
7 42 89464 Fuchs Fynn 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 58.56 2.84 51.48
8 43 96582 Rothenbühler Nicolas 2011 BOSV Strättligen 58.82 3.10 56.19
9 44 99160 Oesch Noa 2010 BOSV Frutigen 59.17 3.45 62.54

10 47 60107 Berner Carlo 2011 SSM Rüti-Riggisberg 59.20 3.48 63.08
11 41 29669 Kammacher Leon 2010 BOSV Lenk 59.88 4.16 75.41
12 46 72811 Abplanalp Yarin 2011 SSM Eggiwil 1:08.83 13.11 237.64

  Knaben U16  

1 59 89470 Falconi Simon 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 56.49 13.96
2 62 41342 Gafner Björn 2009 BOSV Wilderswil 58.05 1.56 42.23
3 58 57428 Kaufmann Florian 2009 BOSV Matten 58.64 2.15 52.93
4 61 18537 Meyer Joël 2008 SSM Basel 1:02.17 5.68 116.91
5 55 30906 Ballmer Giancarlo 2008 SSM Reigoldswil 1:03.42 6.93 139.57

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

56 18990 Rufer Dennis 2008 SSM Bern

Nicht im Ziel (8)

6 72336 Brechbühl Nadine 2012 SSM Schangnau
10 82147 Guisolan Delinda 2010 SROM Villars-sur-Glâne
17 47329 Cuennet Elise 2010 SROM Alpina Bulle
19 67483 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee
38 82161 Guisolan Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne
52 82679 Kaufmann Fabio 2011 BOSV Team Diemtigtal
57 30927 Bossler Michael 2009 SSM Reigoldswil
60 30911 Baumann Nicolas 2008 SSM Reigoldswil

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Ramseier Jürg (Ahorn Eriswil)
Wettkampfleiter Buri André (SC Rüti)
Coach Ulrich Kevin (SC Rüschegg)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1162

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

JO Metsch Frutigen
1980m
1730m
250m

Blatter Lars (SC Rüti)
- A - Kunz Nina (SC Rüti) - B - Schmid Jonas (SC Rüti)
- C - Buri Michaela Wendy (SC Rüti)

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 10:15

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : 3 °C
LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 76.78     ZUSCHLAG DAMEN : 86.15 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Punkterennen SC Rüti
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2024

Riesenslalom
Offizielle Rangliste

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

17.03.2024  /  Metsch Frutigen (SSM)  /  Skiclub Rüti 1162  /  17.03.2024 um 12.32 / Seite 3/3

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 53
ABWESENDE: 1
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 8
DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 44
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Punkterennen SC Rüti
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2024

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Damen

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

17.03.2024  /  Metsch Frutigen (SSM)  /  Skiclub Rüti 1162  /  17.03.2024 um 12.26 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 16 67485 Gut Nayana 2010 SSM Schwarzsee 75.70 -
2 27 77010 Hunziker Nina 2008 SSM Selzach 83.08 83.08
3 12 72457 Jacob Lynn 2011 SSM Ahorn 156.57 120.00
4 21 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 147.98 120.00
5 11 96567 Fuhrer Linn 2010 BOSV Strättligen 160.90 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 323.08
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 86.15

  

Technischer Delegierter



VolaSoftControlPdf

Punkterennen SC Rüti
SSM U16 Meisterschaften Raiffeisen Trophy 2024

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Herren

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

17.03.2024  /  Metsch Frutigen (SSM)  /  Skiclub Rüti 1162  /  17.03.2024 um 12.26 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 45 89217 Burn Len 2010 BOSV Adelboden 79.65 79.65 79.65
2 53 19030 Erb Mario 2011 BOSV Adelboden 116.00 116.00 116.00
3 59 89470 Falconi Simon 2009 BOSV SAK Haslital Brienz 92.27 92.27 92.27
4 50 72484 Stettler Luca 2010 SSM Eggiwil 65.07 - -
5 48 82665 Schläppi Ramon 2010 BOSV SAK Haslital Brienz 122.44 - -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 287.92
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 76.78

  

Technischer Delegierter


